
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кучеровская средняя школа 

имени Героя Советского Союза А.К. Корнеева» 
П Р И К А З 

12.01.2023 г.                                                с. Кучерово                                                     № 56-О 

 

Об утверждении  Плана мероприятий  

по обеспечению объективности при 

проведении оценочных процедур  

в МБОУ «Кучеровская СШ им. А.К. Корнеева» на 2023 - 2024 гг.  

 

Во исполнении письма Министерства образования Красноярского края от 22.12.2022 

№75-16074, в целях реализации Плана мероприятий по обеспечению объективности при 

проведении оценочных процедур в образовательных организациях Красноярского края, 

реализующих программы начального, основного и среднего общего образования на 2023-

2024 годы, Приказа «Управления образованием администрации Нижнеингашского 

района» от 10.01.2023 г, в целях обеспечения объективности при проведении оценочных 

процедур в образовательных организациях Нижнеингашского  района на 2023,2024 годы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План мероприятий по обеспечению объективности при проведении 

оценочных процедур в  МБОУ «Кучеровская СШ им. А.К. Корнеева» 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования на 2023 – 2024 год (Приложение 1).  

2. Методистам И.Г. Филько, Е.Б. Дудиной и И.Н. Тимониной,  ответственным за 

воспитательную работу Е.И. Яковлевой взять на контроль реализацию Плана 

мероприятий; информировать родителей (законных представителей) о проводимых 

оценочных процедурах, в том числе своевременного предоставления информации 

для размещение на официальном сайте школы, информационных стендах, 

посвящѐнным оценочным процедурам; организовать и обеспечить объективность 

проведения оценочных процедур в соответствии с федеральным и региональным 

графиками.  

3. Ответственному за сайт, Е.Б. Дудиной разместить план на школьном сайте. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

  

 

Директор школы:                                     А.М. Дудин 

 

 

С приказом ознакомлены: 


